

Uzasadnienie
do Uchwały Nr XV/95/07
Rady Gminy Działdowo
z dnia 27 września 2007 r.

Po stronie dochodów:

W dziale „Rolnictwo i łowiectwo” zwiększenie o 34.500 zł tytułu wpływu środków na budowę wodociągów oraz otrzymania dotacji z Powiatu Działdowskiego na odbudowę zbiorników wodnych w Sławkowie.

W dziale „Gospodarka mieszkaniowa” zwiększenie planu o 18.000 zł. z tytułu wpłynięcia środków z różnych opłat oraz ze sprzedaży mienia gminnego oraz zmniejszenie planu o 30.000 zł. z tytułu nie wpłynięcia środków.

W dziale „Administracja publiczna” zwiększenie planu o 2.300 zł z tytułu wpływu z usług.

W dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” zwiększenie planu o 184.700 zł z tytułu wpływu podatków: od nieruchomości, od czynności cywilnoprawnych, odsetek od nieterminowych wpłat, opłaty eksploatacyjnej, udział podatku dochodowego od osób prawnych.

Po stronie wydatków:

Rozdział „Rolnictwo i łowiectwo” zwiększenie wydatków o 18.100 zł. na: rozbudowę wodociągu w Burkacie (12.100 zł), przekazanie środków na składkę dla Izby Rolniczych i bieżące utrzymanie.

Rozdział „Leśnictwo” zwiększenie wydatków o 1.000 zł na dokarmianie zwierzyny leśnej.

Rozdział „Transport i łączność” zwiększenie środków o 31.176 zł na bieżące utrzymanie dróg.

Rozdział „Gospodarka mieszkaniowa” zwiększenie środków o 24.200 zł na zakup drzwi do budynku komunalnego, montaż CO w Ruszkowie oraz bieżące utrzymanie budynków.

Rozdział „Działalność usługowa” zwiększenie środków o 700 zł.

Rozdział „Administracja publiczna” zwiększenie środków o 51.564 na bieżące utrzymanie Urzędu.

Rozdział „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększenie wydatków o 5.000 zł na bieżące utrzymanie OSP.

Rozdział „Oświata i wychowanie” zwiększenie wydatków o 37.575 zł , w tym na:

- na wynagrodzenie i pochodne oraz bieżące utrzymanie szkół – kwota 10.354 zł;
- dotacje dla Urzędu Miasta Działdowo na utrzymanie dzieci uczęszczających do przedszkoli miejskich – kwota 20.000 zł;
- bieżące utrzymanie pojazdów dowożących dzieci do szkół oraz odpis za zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 7.147 zł.

Rozdział „Pomoc społeczna” przesunięcia środków między rozdziałami .

Rozdział „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększenie środków: na oświetlenie uliczne w wysokości 26.000 zł, dotacje w kwocie 5.000 zł dla Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Uzdowie na zakup pomp do oczyszczalni ścieków w Pożarach oraz dotacje w wysokości 22.185 zł

dla Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” przeznaczoną na modernizację i rozbudowę składowiska odpadów komunalnych w Zakrzewie.

Rozdział „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zmniejszenie wydatków o 91.605 zł w związku z złożeniem wniosku ze Starostwa Powiatowego o przesunięcie ich na rok 2008 oraz zwiększenie wydatków o 2.000 zł na kosztorys wykonania remontu świetlicy w Turzy Wielkiej.